
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SARANDI 
Rua José Emiliano de Gusmão, 565 Centro - Fone (44) 3264-8600 - Sarandi/Pr 

Site : www.sarandi.pr.gov.br - Caixa Postal 71 - CEP 87111-230 

PORTARIA N. 0 618/2010 

SÚMULA: Dispõe sobre a exoneração de serv{dor 

publico municipal efetivo, na forma que especifica. 

CARLOS ALBERTO DE PAULA JUNIOR 

Prefeito Municipal de Sarandi, Estado do 

Paraná, no uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE: 

1 ° - Para fins de regularização da situação funcional 
junto à Divisão de Recursos Humanos, desta Municipalidade, tomar público que foram 

exonerados do Cargo Efetivo, a pedido dos servidores abaixo relacionados: 

EDUARDO AGUILAR CORREA 
Cargo: Auxiliar Administrativo 
A partir de 09/03/201 O 
MARIA APARECIDA DA SILVA FRAZATO 
Cargo: Professo de Magistério 
A partir de 03/03/2010 
MARIA EMILIA RABELO 
Cargo: Auxiliar de Serviços Gerais 
A partir de 03/03/2010 
MARIA NIRCE FERREIRA A VELAR 
Cargo; Auxiliar de Serviços Gerais 
A partir de 03/03/2010 
MARIA ZANETONI DOS SANTOS 
Cargo: Auxiliar de Serviços Gerais 
A partir de 03/03/2010 
MAURO DA ROSA VEIGA 
Cargo: Médico Clinico 
A partir de 01/03/2010 
NEUZA CARLOS DE OLIVEIRA 
Cargo: Assistente de Creche 
A partir de 15/03/2010 
RENATA MINETTO 
Cargo: Professora de Educação Física 
A partir de 01/03/2010 

CPF:035.910.609-92 

CPF: 852.684.969- 72 

CPF: 408.959-63 

CPF: 714.655.539-91 

CPF:749.899.879-34 

CPF: 885.014.349-49 

CPF: 884.431.249-20 

CPF: 031.009349-03 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E AFIXE. 


